香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Dafy Holdings Limited

達 飛 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1826）

更換董事、董事會主席及

提名委員會成員

及

委任企業發展顧問

補充公告

茲提述達飛控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年二月二十日的公告（「該公

告」）。本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此補充，由於高先生有意專注於其他事務，故已由執行董事及董事會主

席重新調任為非執行董事。高先生確認，概無有關其重新調任為非執行董事的事

宜須敦請本公司股東垂注。

除本公告所披露者外，該公告所有資料均保持不變。

承董事會命

達飛控股有限公司

執行董事

馮雪蓮

香港，二零二零年二月二十四日

於本公告日期，執行董事為王晶先生（主席）、馮雪蓮女士及吳建韶先生；非執行

董事為高雲紅先生；以及獨立非執行董事為陳玉生先生、尹智偉先生及劉國煇先

生。